
Fra: Antonsen, Snorre (fmtlsan@statsforvalteren.no)
Sendt: 25.01.2021 15:31:52
Til: FMTL Kommuneokonomi; Stokmo Anne Grete Bakken; Kjeldsen, Arnstein; Bent Ove Hyldmo; Brit
Dragåshaug; carita.liljefjell; Spjøtvoll Einar; Elin Johanne Dolmseth; Erik Fossland Lænd; Fred Moen; Aune Geir;
Grethe Haugan Aasen; gunnar.einvik; Gunnvald Granmo; Heider Saether; Holthe, Helge; Henning Andersen; Vinje
Henrik; Hilde Aunvåg; Inger Johanne L Steinveg; Lomundal Jon Kristian; Kurt Moen; Maifrid Alsgård;
maj.randi.grande; Brattgjerd May; May Hårstad Lian; Oddvar Aardahl; olaf.loberg; Størset Roar; Roger Hasselvold;
Roger Mikkelsen; Frengen Rune; Rådmann Frosta; Berdal Svein Henry; svein.erik.bjerkan; Svend Olaf Olsen;
Thomas Elier Sandvik; Tone Røttesmo; Dahl Ørjan; Øystein Larsen
Kopi: Hynne, Sigrid; Rabben, Frode; Mathisen, Trude; Gråberg, Anne; Lund, Stule

Emne: Midler til rehabilitering og vedlikehold - Rapportering
Vedlegg: Skjema for rapportering etter funksjon og år - Trøndelag.xlsx
Hei,
 
Vi har nå mottatt excel‐skjema fra KMD som skal brukes til rapportering på tilskuddet dere har mottatt til
vedlikehold, rehabilitering og oppgradering av kommunal infrastruktur i 2020.
 
Vi ber om at dere i rapporteringen til oss tar med følgende:

En kort redegjørelse dersom dere må tilbakebetale deler av tilskuddet, og eventuelt hvilket beløp det er
snakk om.
Bruk av tilskuddet, oppgitt i 1 000 kroner og fordelt etter KOSTRA‐funksjon og år. Benytt vedlagt excel‐
skjema til dette.

 
Vi ber om at rapport med utfylt excel‐skjema sendes til oss innen 5. mars.
Send til: fmtlkommuneokonomi@statsforvalteren.no
 
Statsforvalteren skal deretter sende en samlet rapport for alle kommunene i Trøndelag til KMD.
 
 
Dere kan lese mer om tildelingen av midler til vedlikehold og rehabilitering her:
https://www.fylkesmannen.no/Trondelag/Kommunal‐styring/Kommuneokonomi/midler‐til‐vedlikehold‐og‐
rehabilitering‐i‐kommuner/
 
 
Med vennlig hilsen
Snorre Antonsen
seniorrådgiver

Telefon:
E-post:
Web:

74 16 81 41
fmtlsan@statsforvalteren.no
www.statsforvalteren.no/tl

 

Fra: Antonsen, Snorre <fmtlsan@fylkesmannen.no> 
Sendt: fredag 11. desember 2020 12:37
Til: FMTL Kommuneokonomi <FMTLKommuneokonomi@fylkesmannen.no>; Stokmo Anne Grete Bakken
<anne.grete.bakken.stokmo@selbu.kommune.no>; Kjeldsen, Arnstein
<arnstein.kjeldsen@levanger.kommune.no>; Bent Ove Hyldmo <bent.ove.hyldmo@rennebu.kommune.no>; Brit
Dragåshaug <brdrag@midtre‐gauldal.kommune.no>; carita.liljefjell <carita.liljefjell@lierne.kommune.no>;
Spjøtvoll Einar <esp@malvik.kommune.no>; Elin Johanne Dolmseth <elin.dolmseth@oppdal.kommune.no>; Erik
Fossland Lænd <erik‐fossland.land@namsos.kommune.no>; Fred Moen <fred.moen@naroy.kommune.no>; Aune
Geir <Geir.Aune@orland.kommune.no>; Grethe Haugan Aasen <grethe.haugan.aasen@inderoy.kommune.no>;
gunnar.einvik <gunnar.einvik@flatanger.kommune.no>; Gunnvald Granmo



<gunnvald.granmo@snasa.kommune.no>; Heider Saether <heider.sether@namsskogan.kommune.no>; Holthe,
Helge <helge.holthe@verdal.kommune.no>; Henning Andersen <henning.andersen@rindal.kommune.no>; Vinje
Henrik <henrik.vinje@tydal.kommune.no>; Hilde Aunvåg <Hilde.Aunvag@melhus.kommune.no>; Inger Johanne L
Steinveg <inger.steinveg@heim.kommune.no>; Lomundal Jon Kristian
<jon.kristian.lomundal@afjord.kommune.no>; Kurt Moen <kurt.moen@hoylandet.kommune.no>; Maifrid Alsgård
<maifrid.alsgard@royrvik.kommune.no>; maj.randi.grande <maj.randi.grande@lierne.kommune.no>;
may.brattgjerd <may.brattgjerd@osen.kommune.no>; May Hårstad Lian <may.harstad.lian@hitra.kommune.no>;
Oddvar Aardahl <Oddvar.Aardahl@leka.kommune.no>; olaf.loberg <olaf.loberg@trondheim.kommune.no>;
Størset Roar <Roar.Storset@stjordal.kommune.no>; Roger Hasselvold
<roger.hasselvold@overhalla.kommune.no>; Roger Mikkelsen <roger.mikkelsen@roros.kommune.no>; Frengen
Rune <rune.frengen@meraker.kommune.no>; Rådmann Frosta <stale.opsal@frosta.kommune.no>; Berdal Svein
Henry <svein‐henry.berdal@orkdal.kommune.no>; svein.erik.bjerkan <svein.erik.bjerkan@skaun.kommune.no>;
Svend Olaf Olsen <svend.olsen@holtalen.kommune.no>; Thomas Elier Sandvik
<thomas.sandvik@froya.kommune.no>; Tone Røttesmo <tone.rottesmo@grong.kommune.no>; Dahl Ørjan
<Orjan.Dahl@indrefosen.kommune.no>; Øystein Larsen <oystein.larsen@steinkjer.kommune.no>
Kopi: Hynne, Sigrid <fmtlshy@fylkesmannen.no>; Rabben, Frode <fmtlfra@fylkesmannen.no>; Mathisen, Trude
<fmtltma@fylkesmannen.no>; Gråberg, Anne <fmtlagr@fylkesmannen.no>; Lund, Stule
<fmtlslu@fylkesmannen.no>
Emne: Midler til rehabilitering og vedlikehold ‐ igangsetting av prosjekt før årsskiftet
 
Midler til rehabilitering og vedlikehold
 
Fylkesmannen har i det siste mottatt spørsmål fra flere kommuner om hvordan det skal tolkes når det står i
rundskrivet fra departementet at:
«Midlane må bli brukte på prosjekt som startar opp  i 2020, det vil seie at kontrakt med entreprenør må vere
inngått»
 
Vi har videresendt spørsmålet til KMD, som nå har sendt oss svar ved å vise til et brev de har sendt til
Oslo kommune om samme spørsmål (utdrag av brev til Oslo kommune fra KMD):
 
«For det øremerkede tilskuddet til vedlikehold og rehabilitering er det satt som kriterium for at
prosjektene må være igangsatt i 2020. I rundskriv H-4/20 er det sagt at det innebærer at
kontrakt med entreprenør må være inngått. For enkelte av prosjektene som skal finansieres
med vedlikeholdstilskuddet i Oslo kommune, har det imidlertid vist seg krevende til å inngå
kontrakter før utgangen av året, ettersom disse må ut på offentlige anbud. Disse prosjektene
er lagt ut på Doffin, men kontrakt vil først kunne inngås over nyttår.

Kravene for framdrift tilsvarer samme kriterier som etter tilsvarende tilskudd i 2009 (etter
finanskrisen) og oljekrisen (2016 og 2017). Årets tilskudd ble imidlertid varslet senere på året
enn hva som var tilfellet ved de forannevnte, noe som gjøre det mer krevende å rekke fristen.
For prosjekter som er vedtatt finansiert av vedlikeholdstilskuddet, men hvor prosedyrene i
anskaffelsesregelverket gjør at kontrakt med entreprenør først kan inngås tidlig i 2021, vil
derfor departementet legge opp til at disse kan finansieres med vedlikeholdstilskuddet.
Ubrukte midler per 31.12.2020 ikke vil bli krevd tilbakebetalt i disse tilfellene.»
 
Rapporteringsskjema
KMD har også opplyst at rapporteringsskjema vil bli utsendt like over nyttår.
Fylkesmannen vil videresende det så snart det kommer.
 
 
Med vennlig hilsen
Snorre Antonsen
seniorrådgiver

Telefon:
E-post:

74 16 81 41
fmtlsan@fylkesmannen.no



Web: www.fylkesmannen.no/tl

 


